

SHD1 IVS

Svanholmsvej 5
1905 Frederiksberg C
CVR-nr. 36 98 67 86

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020

Søren Hebert Dinesen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHD1 IVS
Svanholmsvej 5
1905 Frederiksberg C
CVR-nr.: 36 98 67 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet:
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Søren Hebert Dinesen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 2.500, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.400.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.500	0
Resultat før skat		-2.500	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>0</u></u>
Overført resultat		<u>-2.500</u>	<u>0</u>
		<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.500	33.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.500</u>	<u>33.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.500</u>	<u>33.500</u>
Andre tilgodehavender		33	33
Tilgodehavender		<u>33</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33</u>	<u>33</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.533</u></u>	<u><u>33.533</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100	100
Overført resultat		-2.500	0
Egenkapital		<u>-2.400</u>	<u>100</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		33.433	33.433
Langfristede gældsforpligtelser		<u>33.433</u>	<u>33.433</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.933</u>	<u>33.433</u>
Passiver i alt		<u><u>33.533</u></u>	<u><u>33.533</u></u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100	0	100
Årets resultat	0	-2.500	-2.500
Egenkapital 31. december 2019	<u>100</u>	<u>-2.500</u>	<u>-2.400</u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 550.
